



Załącznik do Uchwały Nr 417/2024
Zarządu POLREGIO S.A.
z dnia 6 sierpnia 2024 r.

Załącznik nr 2

Lista Zatwierdzonych Dostawców

LP.	Dostawca	Kategoria	Grupa	Nr Świadectwa	Status	Data ważności
1	DELLNER FRIMATRIL FRENOPLAST S.A.	SYSTEM HAMULCOWY - R	OKŁADZINY CIERNE HAMULCA TARCZOWEGO - B	POT2/0005/2025	ZAKWALIFIKOWANY	19.02.2028
2	AMGRO ZDZISŁAW GULIK	WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	AMORTYZATORY HYDRAULICZNE, PNEUMATYCZNE, CIERNE - D	POT2/0008/2025	ZAKWALIFIKOWANY	21.02.2028
3	AXTONE HSW SP. Z O.O.	WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	SPRĘŻYNY ŚRUBOWE UKŁADU USPRĘŻYNOWANIA WÓZKÓW 1 I 2 STOPNIA - D	POT2/0009/2025	ZAKWALIFIKOWANY	14.03.2028
		WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	RESORY PIÓRWE - D			
4	KACZOR SP Z O.O. INTERGUM ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA GUMY	WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	WIESZAKI OPARCIA PUDŁA NA WÓZKU, GNIAZDA I CZOPY SKRĘTU, ŚRUBY ZAWIESZENIA SILNIKA TRAKCYJNEGO -B	POT2/0010/2025	ZAKWALIFIKOWANY	21.02.2028
		WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	GNIAZDA I CZOPY SKRĘTOWE ORAZ ŚLIZGI BOCZNEGO PODPARCIA PUDEŁ, ELEMENTY METALOWO-GUMOWE OPARCIA PUDŁA NA WÓZKU - B			
		WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	ELEMENTY METALOWO-GUMOWE WÓZKA ORAZ ELEMENTY WULKANIZOWANE PUDŁO - WÓZEK - B			
		WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	CZĘŚCI GUMOWE NAPĘDU ZESTAWU KOŁOWEGO - C			
		WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	SPRĘŻYNY AMORTYZATORÓW URZĄDZEŃ CIĘGŁOWYCH ORAZ SPRĘŻYNY PIERŚCIENIOWE - D			
		NAPĘD SYSTEM ZASILANIA - F	ELASTYCZNE SPRZĘGŁA NAPĘDOWE PRZEKŁADNI GŁÓWNYCH - D			
		URZĄDZENIA ŁĄCZĄCE - S	AMORTYZATORY URZĄDZEŃ CIĘGŁOWYCH, ZDERZAKÓW I SPRZĘGÓW SAMOCZYNNYCH - D			
		URZĄDZENIA ŁĄCZĄCE - S	PRZEJŚCIA WEWNĘTRZNE MIĘDZYWAGONOWE - F			
5	TECHSOLUTIONS GROUP SP. Z O.O.	LOKOMOTYWY I POJAZDY KOLEJOWE Z NAPĘDEM	ZESPOŁY TRAKCYJNE (ELEKTRYCZNE I SPALINOWE)	POT2/0012/2025	ZAKWALIFIKOWANY	19.02.2028
		WYPOSAŻENIE POJAZDU - C	KABINA MASZYNISTY - A			
		WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE POJAZDU - D	KLAMKI, PORĘCZE, UCHWYTY - B			
		WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE POJAZDU - D	WYPOSAŻENIE KABIN WC - D			
		OŚWIETLENIE - K	OŚWIETLENIE - A			
		SYSTEM KLIMATYZACJI - L	SYSTEM KLIMATYZACJI - A			
		OKABLOWANIE ELEKTRYCZNE - U	OKABLOWANIE ELEKTRYCZNE - A			
		URZĄDZENIA MONITORUJĄCE I BEZPIECZEŃSTWA - J	URZĄDZENIA MONITORUJĄCE I BEZPIECZEŃSTWA - A			
		SYSTEMY INFORMACYJNE - P	SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ - B			
		EKSPLOATACYJNE WYPOSAŻENIE POMOCNICZE - M	SYSTEMY ZLICZAJĄCE PASAŻERÓW - F			

		DODATKOWE WYPOSAŻENIE FUNKCJONALNE - H	GŁÓWNY WYŁĄCZNIK AKUMULATORÓW - B			
		DRZWI, PRZEJŚCIA - N	BLOKADA DRZWI / SYSTEM BLOKADY DRZWI - A			
6	LEDATEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ I WSPÓLNICY SPÓŁKA KOMANDYTOWA	SYSTEMY INFORMACYJNE - P	SYSTEM INFORMACJI PASAŻERSKIEJ - B		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
		URZĄDZENIA MONITORUJĄCE I BEZPIECZEŃSTWA - J	REJESTRATOR DANYCH - C			
		KONTROLERY DZIAŁANIA POJAZDU - G	KONTROLERY DZIAŁANIA POJAZDU - A			
		SYSTEMY INFORMACYJNE - P	SYSTEMY TELEINFORMATYCZNE (NP. WI-FI, CCTV ITP.) - B			
		URZĄDZENIA ŁĄCZĄCE - S	SPRZĘGI ZASILANIA ELEKTRYCZNEGO POCIĄGU (SN, WN, NN, UIC) - G			
		URZĄDZENIA MONITORUJĄCE I BEZPIECZEŃSTWA - J	URZĄDZENIA TRANSMISJI DANYCH - E			
		LOKOMOTYWY I POJAZDY KOLEJOWE Z NAPĘDEM:	ZESPOŁY TRAKCYJNE (ELEKTRYCZNE I SPALINOWE)			
7	KS SERWIS SP. Z O.O.				W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
8	PRIS-SYSTEM SP. Z O.O.	WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE POJAZDU - D	WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE POJAZDU - A		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
9	PS SOLUTIONS SP. Z O.O.	URZĄDZENIA ŁĄCZĄCE - S	URZĄDZENIA ŁĄCZĄCE - A		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
		WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE POJAZDU - D	WYPOSAŻENIE WEWNĘTRZNE POJAZDU - A			
10	ZAKŁAD PRODUKCYJNO- USŁUGOWY "EKO-PARTNER" SP. Z O.O.	NAPĘD SYSTEM ZASILANIA - F	ELEKTRYCZNE SILNIKI TRAKCYJNE - D		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
		NAPĘD SYSTEM ZASILANIA - F	AKUMULATORY - F			
11	DAKO-CZ, A.S.	SYSTEMY PNEUMATYCZNE/HYDRAULICZNE - Q	SYSTEMY PNEUMATYCZNE/HYDRAULICZNE - A		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
		SYSTEM HAMULCOWY - R	SYSTEM HAMULCOWY - A			
12	POL-FRANS JACEK RYBIŃSKI	LOKOMOTYWY I POJAZDY KOLEJOWE Z NAPĘDEM	LOKOMOTYWY ELEKTRYCZNE I SPALINOWE		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
13	IWMARK MAREK JANKOWSKI	WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	ŁOŻYSKA TOCZNE DO ZESTAWÓW KOŁOWYCH I SILNIKÓW TRAKCYJNYCH - C		W TRAKCIE KWALIFIKACJI	
		WÓZKI, UKŁAD BIEGOWY - E	POZOSTAŁE ŁOŻYSKA TOCZNE - C			
14						